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551
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563

564

565

1. 
2. 
3. 
4.
5.
6. 
7. 
8. 
9.  

10.
11.
12. 

Reception og kiosk / Reception and shop / Rezeption und Kiosk
Servicebygning vest / Service building west / Sanitärgebäude West
Servicebygning øst / Service building east / Sanitärgebäude Ost
Legeplads / Playground / Spielplatz
Legehus / Playhouse / Spielhaus
Hundeskov / Dog forest / Hundewald
Bålplads / Fireplace / Feuerstelle
Boldbane / Ball field / Ballspielplatz
Minigolf / Miniature golf / Minigolf
Offentlig strand / Public beach / Öffentlich Strand 
Affald / Waste / Müll
Autocamper service / Campervan service / Wohnmobile Service
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H 8H 7
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513

Glamping · Udlejningstelte / Tents for rent / Zelte zu Vermietung 

437 436
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211

210
209

208

207
206

201

203
204
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202
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232
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200

303235

131 132

128

193

127

(A1-A8) Autocamper / Camper / Wohnmobil A 

(S1-S8) Stellplätze S 

12612

M 1

M 2
M 3

Mobilhome / Mobil home / Mobilhome 

567

517516
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7.00 - 23.00
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23.00 - 7.00

Brandzone ·
Firezone ·
Feuer-zone 1,5 m 1,5 m 1,5 m 1,5 m

Telt, campingvogn
Tent, Caravan

Zelt, Wohnwagen

Telt, campingvogn
Tent, Caravan

Zelt, Wohnwagen

Telt, campingvogn
Tent, Caravan

Zelt, Wohnwagen


